
P 5  

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA 	 - 
PEDRA BRANCA-CE 

PROPOSTAS DO PROCESSO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 03112022-PE 
Processo Administrativo N° 049/2022 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: PEDRO AMARO NUNES 
Data de Publicação: 25/05/2022 13:54:40 

LOTE 1 
Item: 1 	Quant.: 10 	 Unidade: MÊS 	 Vai. Ref.: 5.752,00 

Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE EQUIPAMENTOS DO 
MAC. 

Autor 	 Ma calModelo 	 Valor 
RS SERVIÇOS ELETROTÉCNICOS LTDA ME 	SERVIÇOS 5.75000 

DIOTEC COMÉRCIO E MANUTENÇÃO INDUSTRIAL PROPRIA / PROPRIO 	 5.750.00 
E HOSPITALAR LTDA 

MACNOR REPRESENTAÇÕES E COMÉRCIO LTDA Serviço / Serviço 	 8.628,00 
EPP 

JONATHAS D. ARAGAO M. VASCONCELOS ME 	marca propria / marca propria 	 5.500,00 

DIAGTEC ASSISTENCIA TÉCNICA EM 	 conforme edital / conforme edital 	 57.520,00 
EQUIPAMENTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA 

LOTE 2 
Item: 2 	Quant.: 10 	 Unidade: MÊS 	 Vai. Ref.: 6.052,00 

Descrição: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE EQUIPAMENTOS DO PAB. 

Autor 	 Marca/Modelo Valor 
RS SERVIÇOS ELETROTÉCNICOS LTDA ME 	SERVIÇOS 6.050,00 

DIOTEC COMÉRCIO E MANUTENÇÃO INDUSTRIAL PROPRIA / PROPRIO 	 6.050,00 
E HOSPITALAR LTDA 

MACNOR REPRESENTAÇÕES E COMÉRCIO LTDA Serviço / Serviço 	 9.078,00 
EPP 

JONATHAS D. ARAGAO M. VASCONCELOS ME 	marca propria / marca propria 	 5.900,00 

DIAGTEC ASSISTENCIA TÉCNICA EM 	 con 'orme edital / conforme edital 	 60.520,00 
EQUIPAMENTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

1 de 7 



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

DIOTEC COMÉRCIO E MANUTENÇÃO INDUSTRIAL E HOSPITALAR LTDA 
Horário: 06/06/2022 13:30 	Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocumentsl65bfd54bb825427l  92d6641a3ffc8bd6.pdf 

Horário: 06/06/2022 13:30 	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: 

Horário: 06/06/2022 13:30 	Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://lanceeletronlco.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/cl  fdf6c2cl 084dbe8528772bdfb2ba91 .pdf 

Horário: 06/06/2022 13:30 	Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4e049149a86c44e9aa3b73c8b01  ba462.pdf 

Horário: 06/06/2022 13:30 	Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: http://lanceeletronlco.blob.core.wlndows.net/particlpantdocuments/7284edacf3364a1  99ca1 700e9bf48a55.pdf 

Horário: 06/06/2022 13:30 	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1  6ddc6943a844ba08a3d28bfea7149e3.pdf 

Horário: 06/06/2022 13:30 	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http:I/lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4f3ce89ba47a48b5b1  1 dl e576711 77ef.pdf 

Horário: 06/06/2022 13:30 	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/34a7345e329f44639329f1  c5b39f85f5.pdf 

Horário: 06/06/2022 13:30 	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: 

Horário: 06/06/2022 13:30 	Documento: Certidão específica da Junta Comercial 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/5aedd806e7b34aecbe64al  e8b59d1 9c9.pdf 

Horário: 06/06/2022 13:30 	Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocunients/8efl  dfd52588480abe0dce887f1f51 a4.pdf 

Horário: 06/06/2022 13:30 
	

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletronico.blob. core .windows.net/participantdocuments/329f89ed3f98491  884090a4b86ba80f6.pdf 

Horário: 06/06/2022 13:30 
	

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: http://lanceeletronico.blob. core.windows.net/participantdocuments/2336c820598d4828a4941  3e1 993ab42c.pdf 

Horário: 06/06/2022 13:30 
	

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

Endereço: http://lanceeletronico.blob. core.windows.net/participantdocuments/3e1  6e55b61 2343d79671 94ebod9aabd6.pdf 

Horário: 06/06/2022 13:30 
	

Documento: Declaração de Idoneidade 

Endereço: http://lanceeletronico.blob. core.windows.net/participantdocuments/c5ace9cde056457b9d4c261  1 b8bd47f0.pdf 

Horário: 06/06/2022 13:30 
	

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob. core.windows.net/participantdocuments/0d69c54b92d74293b1  891 73fa2ec5257.pdf 

Horário: 06/06/2022 13:30 
	

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://lanceeletronico.blob .core.windows.net/participantdocumentsl8cd83e5ea6l  246d0a331 b98b229d31 f2.pdf 

Horário: 06/06/2022 13:30 
	

Documento: Outros documentos 

Endereço: http://lanceeletronico.blob .core.windows.netiparticipantdocuments/128c688f92f846d78007f0c414674d05.rar  

Horário: 06/06/2022 13:30 
	

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob .core.windows.net/participantdocuments/58e1  29ca253d461 f89fb859e5f5261 b8.pdf 

Horário: 06/06/2022 13:30 
	

Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob .core .windows.netiparticipantdocuments/bd9ece47cccO4a358dOdfe35935ef22l  .pdf 

Horário: 06/06/2022 13:30 
	

Documento: Prova de Inscrição Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob .core.windows.net/participantdocuments/14bcab8cd2ec4d488767b94ab99093c5.pdf  

2 de 7 



  

  

  

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA 
pEDRA BRANCA-CE 

MACNOR REPRESENTAÇÕES E COMÉRCIOI.TDA EPP 
Horário: 06/06/2022 16:08 	Documento: Atestadcf de Capacidade Técnica 

Endereço: 

Horário: 06/06/2022 16:08 	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

.biob.core.windows. 

Documento: 

.biob.core.windows. 

Documento: 

.biob.core.windows. 

Documento: 

.biob.core.windows. 

Documento: 

.biob.core.windows. 

Documento: 

.biob.core.windows. 

Documento: 

.biob.core.windows. 

Documento: 

.biob.core.windows. 

Documento: 

biob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

biob.core.windows. 

Documento: 

biob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.wfndows. 

Documento: 

biob.core.windows. 

Documento: 

Endereço: http://lanceeletronico  

Horário: 06/06/2022 16:08 

Endereço: http://lanceeietronico  

Horário: 06/06/2022 16:08 

Endereço: http:I/lanceeletronico 

Horário: 06/06/2022 16:08 

Endereço: http://lanceeietronico  

Horário: 06/06/2022 16:08 

Endereço: http://lanceeletronico  

Horário: 06/06/2022 16:08 

Endereço: http:/Iianceeletronico 

Horário: 06/06/2022 16:08 

Endereço: http://Ianceeletronico  

Horário: 06/06/2022 16:08 

Endereço: http:/Itanceeletronico 

Horário: 06/06/2022 16:08 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário:  06/06/2022 16:08 

Endereço: http:/Ilanceeletronico. 

Horário: 06/06/2022 16:08 

Endereço: http:/Ilanceeletronico. 

Horário: 06/06/2022 16:08 

Endereço: http://lanceeletronlco. 

Horário:  06/06/2022 16:08 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário:  06/06/2022 16:08 

Endereço: http://lanceeietronico. 

Horário:  06/06/2022 16:08 

net/parti 	8ca264b643cab3fd84.pdf 

Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

net/participantdocumentsldf348c79d5d44e45bbf81723c5a34f04.pdf 

Cadastrb de CNPJ 

netlparticipantdocuments/dcb55c85e86c4ff59699fb4f7cb887ac.pdf 

Cédula de identidade e CPF dos sócios 

netIpartilpantdocuments/bd9fbbe299ef45df9401 14f52b1 8bd3a.pdf 

Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

net/partiipantdocuments/d4cee0592cc7480c8522bade4d1 d2fa2.pdf 

Certidã de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

net/partcipantdocuments/ac9678c1 e3324c46ac82982ef2631 73f.pdf 

Certidã? de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

notJpar9cipantdocuments/0ca48c3daecb494e9c633356d71 069a1 .pdf 

Certidãb de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

net/partcipantdocuments/2f571 9447e604a008d42bdd0f8eab1 a3.pdf 

Certidã específica da Junta Comercial 

netlpart clpantdocuments/c5c6c73be4654e6dadeda768cfb51 74f.pdf 

Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

net/partcipantdocuments/c5456e1 b52cd4cb9931 d3d078b2ead69.pdf 

Certido Negativa de Falência ou Concordata 

net/parclpantdocuments/921 069d7933449d890eb97dd55b2ecbf.pdf 

Declarção de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

net/paricipantdocuments/4da4f9ab6d1 e44d4931 9881 c38d7c1 a3.pdf 

Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

net/paricipantdocuments/e4a4f5fe279e4d8e9720f3f2d94de5b8.pdf 

Declaração de idoneidade 

netlpar-.icipantdocuments/2b6b78a73127450c97fe5fe3c42ac4a0.pdf 

Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http:/IIanceeietronico.biob.core.windows.net/paricipantdocuments/9992a52d1  95147368fe439f8794771 1 6.pdf 

Horário: 06/06/2022 16:08 	Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://ianceeietronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ad26Ob2a5ebf4a4a8l  01abd07c473042.pdf 

Horário: 06/06/2022 16:08 	Documento: Outros documentos 

Endereço: http://ianceeletronico.biob.core.windows.net/pai1ticipantdocuments/d8ce6efb675b4061  9e6b528a4448f56e.pdf 

Horário: 06/06/2022 16:08 	Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: 

Horário: 06/06/2022 16:08 	Documento: Prova de inscrição Estadual 

Endereço: http://Ianceeletronico.biob.core.windows.net/paticipantdocuments/6c38554f3aca41  d3al f399e9f809e377.pdf 

Horário: 06/06/2022 16:08 	Documento: Prova de inscrição Municipal 

Endereço: http://Ianceeletronlco.blob.core.windows.net/pa 

 r 

icipantdocuments/f81 600063d264be6846e1 98e9d099ffd.pdf 

3 de 7 



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

RS SERVIÇOS ELETROTÉCNICOS LTDA ME 
Horário: 06/06/2022 10:14 

	
Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows.net/participantdocuments/2a2e87e3c1f340c6bfb2950b62ac6c64.pdf  

Horário: 06/06/2022 10:14 
	

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows.net/participantdocunients/acb42l  d89a744e8fb2cf4e0d27ac250b.pdf 

Horário: 06/06/2022 10:14 
	

Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows.net/participantdocuments/da7436357a914e4081  abob9f56f3agbb.pdf 

Horário: 06/06/2022 10:14 
	

Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows.net/participantdocuments/079a048bfed646749032d40ebcf41  11 d.pdf 

Horário: 06/06/2022 10:14 
	

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sécios 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows.netlparticipantdocuments/27580d1  d7a99486bb6637cf5c1 a54f53.pdf 

Horário: 06/06/2022 10:14 
	

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows.net/participantdocumentsl5731  c31 545fb4635a51 381fb8481ae5e.pdf 

Horário: 06/06/2022 10:14 
	

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://Ianceeletronico. blob.core.windows.net/participantdocuments/lfOabf84dl  584801bbbc38ec6b96da26.pdf 

Horário: 06/06/2022 10:14 
	

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://Ianceeletronico. blob.core.windows.netlparticipantdocuments/c031  1 6d5fac74fa597a1 766f5aa5fc2f.pdf 

Horário: 06/06/2022 10:14 
	

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://Ianceeletronico. blob.core.windows.net/participantdocuments/9e1  3a0592a794ca1 ab2086f643d0c54a.pdf 

Horário: 06/06/2022 10:14 
	

Documento: Certidão específica da Junta Comercial 

Endereço: http://Ianceeletronico. blob.core.windows.netlparticipantdocuments/5d391f644606410fa271  ca9eefdfb8l4.pdf 

Horário: 06/06/2022 10:14 
	

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: http://Ianceeletronico. blob.core.windows.net/participantdocuments/a2233a705b7845949c9ef52ada724964.pdf  

Horário: 06/06/2022 10:14 
	

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://Ianceeletronico. blob.core.windows.ret/participantdocuments/2bae746bdd5d479488623592e580befb.pdf  

Horário: 06/06/2022 10:14 
	

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: http://Ianceeletronico. blob.core.wlndows.net/participantdocumentsl6b230e7ad79347eda7f6aa3b35695b46.pdf  

Horário: 06/06/2022 10:14 
	

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows.netlparticipantdocuments/48afa69b243f4d628b14aa4f1  d0e76c9.pdf 

Horário: 06/06/2022 10:14 
	

Documento: Declaração de Idoneidade 

Endereço: http://Ianceeletronico .blob.core.windows.net/participantdocuments/a6f4333309d44830acd9f19a2207586c.pdf  

Horário: 06/06/2022 10:14 
	

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http://Ianceeletronico .blob.core.windows.netlparticipantdocuments/31  2a5c5f8b564ad9bbel ecb6e3fedde5.pdf 

Horário: 06/06/2022 10:14 
	

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://Ianceeletronico .blob.core.wiridows.netlparticipantdocuments/55fa89cbcf3a4d7e9caa393941  a04b66.pdf 

Horário: 06/06/2022 10:14 
	

Documento: Outros documentos 

Endereço: http://Ianceeletronico .blob.core.windows.net/participantdocuments/fl  0c81 ai 07c9409583be9cca2fb1 3f37.pdf 

Horário: 06/06/2022 10:14 
	

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronlco .blob.core.windows.net/participantdocuments/32f71  84d4b0943b3b59e98308c8aed24.pdf 

Horário: 06/06/2022 10:14 
	

Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http://Ianceeletronico .blob.core.windows.net/participantdocuments/960c6568850f4e54ba4b8309aa4d517e.Pdf  

Horário: 06/06/2022 10:14 
	

* Documento: Prova de Inscrição Municipal 

Endereço: http://Ianceeletronico .blob.core.windows.net/participantdocuments/9d2bdb361  31f47dda54356a51 9c0a008.pdf 

4 de 7 



PREFEITU MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA 
EDRA BRANCA-CE 

JONATHAS D. ARAGAO M. VASCONCELOS 
Horário: 07/06/2022 02:33 	Documento: Atestad 

Endereço: http://IanceeIetronlco.blob.core.windows.net/parti  

Horário: 07/06/2022 02:33 	Documento: Ato Co 

Endereço: http://Ianceeletronlco.blob.core.windows.net/parti  

Horário: 07/06/2022 02:33 	Documento: Balanç. 

Endereço: http:I/Ianceeletronlco.blob.core.windows.netlparti 

E 
de Capacidade Técnica 

ipantdocuments/9b1 35ed3bfc740b383dc94335e467770.pdf 

•titutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

ipantdocuments/931 20fecbfae4ebcb2afl 5c1 83482e9f.pdf 

Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

ipantdocuments/aobbi ai 651 0a4a97b06e5f48e324be4d.pdf 

Õ 

Horário: 07/06/2022 02:33 

Endereço: http://lanceeletronico  

Horário: 07/06/2022 02:33 

Endereço: http://Ianceeletronico  

Horário: 07/06/2022 02:33 

Documento: Cadast o de CNPJ 

.blob.core.windows.net/part ipantdocuments/f577fd3a8d6d4870bddi d2acb79B3Oab.pdf 

Documento: Cédula de Identidade e CPF dos sócios 

.blob.core.windows.net/part cipantdocuments/c8a9df2b1 6b6439fb6efe57c3ffddi 21 .pdf 

Documento: Certid • conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://Ianceeletronico .blob.core.windows.net/pa  cipantdocuments/ai befa8c5ce94d5b967l e8f25d1 3d055.pdf 

Horário: 07/06/2022 02:33 
	

Documento: Certid.o de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://Ianceeletronico .blob.core.windows.net/pa  cipantdocuments/9b2de85e32144259a91 b7bf2da857033.pdf 

Horário: 07/06/2022 02:33 
	

Documento: Certido de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http:/Ilanceeletronico .blob.core.windows.net/pa icipantdocuments/c46c5e66b40d4992a2de52ed34f39f28.pdf 

Horário: 07/06/2022 02:33 
	

Documento: Certld.o de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http:/Ilanceeletronico .blob.core.windows.net/pa icipantdocuments/78956a6736cb4769acdbfa00fdc0a1 1 a.pdf 

Horário: 07/06/2022 02:33 
	

Documento: Certid o específica da Junta Comercial 

Endereço: http://Ianceeletronico .blob.core.windows.netlpa  icipantdocuments/ad8566dd8a8d461 abd29121 7df4d3fc3.pdf 

Horário: 07/06/2022 02:33 
	

Documento: Certid 'o Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: http://Ianceeletronico .blob.core.windows.net/pa  iclpantdocuments/1 50b849a3f6e4d6ca80063921f5f4cab.pdf 

Horário: 07/06/2022 02:33 
	

Documento: Certido Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletronlco .blob.core.windows.netlpa  icipantdocuments/74df9aa96363403d9216373a425ad13e.pdf 

Horário: 07/06/2022 02:33 
	

Documento: Decla ação de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: http://lanceeletronico .blob.core.windows.net/pa  icipantdocuments/61 0df75687954cb0a81 a6dc8704508ae.pdf 

Horário: 07/06/2022 02:33 
	

Documento: Decla ação de enquadramento no regime de tributação de MEIEPP 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows.netlpa  icipantdocuments/bl bc2836933d49c5bd37649e8a59ee77.pdf 

Horário: 07/06/2022 02:33 
	

Documento: Decl. ação de Idoneidade 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows.net/p  -rticipantdocumentsf968bd484ba684b968cbleb4b72fded44.pdf 

Horário: 07/06/2022 02:33 
	

Documento: DecL ração de Inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http://Ianceeletronico. blob.core.windows.net/p-  rticipantdocuments/0af84548fb274e57a77ce6eae5d5a1 aO.pdf 

Horário: 07/06/2022 02:33 
	

Documento: Declração de não utilização de mão de obra Infantil 

Endereço: http://Ianceeletronico. blob.core.wlndows.net/pE  rticipantdocuments/a2091 bd92f 1 743afb76e1 62f484af945.pdf 

Horário: 07/06/2022 02:33 
	

Documento: Outrcs documentos 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows.net/participantdocuments/ecb28adi3aoa4bee944cce2ff7cco66c.pdf  
Horário: 07/06/2022 02:33 

	
Documento; Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://Ianceeletronico. blob.core.windows.netlparticlpantdocuments/46da9338a26647a58224b35fd53536bb.pdf  

Horário: 07/06/2022 02:33 
	

Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http://Ianceeletronico. blob.core.windows.neffparticipantdocuments/doa3cObeS4ct,436da1  348efd424644a5.pdf 

Horário: 07/06/2022 02:33 
	

Documento: Prova de Inscrição Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows.netlp  articipantdocuments/Oc5eel ceci 1 849f68f3d12b2dc859649.pdf 

5 de 7 



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

DIAGTEC ASSISTENCIA TÉCNICA EM EQUIPAMENTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA 
Horário: 07/06/2022 07:55 

	
Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://lanceeletronico. biob.core.windows.net/participantdocurnents/6339186354994b89ba9f34ec64e6742e.pdf  

Horário: 07/06/2022 07:55 
	

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lartceeletronico. biob.core.windows.netlparticipantdocuments/1  86d70c4f24b4d75a3209f37868e851 b.pdf 

Horário: 07/06/2022 07:55 
	

Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://ianceeietronico. blob.core.windows.net/participantdocuments/725f1  51 592ce44a483e1d86b6e6ab623.pdf 

Horário: 07/06/2022 07:55 
	

Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://ianceeletroriico. blob.core.windows.net/participantdocuments/56962c1  59bfc4b1 1 be756946e552143d.pdf 

Horário: 07/06/2022 07:55 
	

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sécios 	 - 

Endereço: http://Ianceeletronico. blob.core.windows,net/participantdocuments/d283d5b5f91 c46a3bedbf25a2bl ce5of.pdf 

Horário: 07/06/2022 07:55 
	

Docunento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://ianceetetronico. blob.core.wlndows.net/participantdocuments/6b589eb81  d6d4484b1 2fe09240504c74.pdf 

Horário: 07/06/2022 07:55 
	

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://ianceeietronico. blob.core.windows.net/participantdocuments/4ccl  8d232cb449ef9a1 ad67a8f02ee0f.pdf 

Horário: 07/06/2022 07:55 
	

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://Ianceeietronico. blob.core.windows.net/participantdocuments/56e9831  a406747c8a140f4f791 0e8365.pdf 

Horário: 07/06/2022 07:55 
	

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows.net/participantdocuments/e4f71  437e8b7431 6ae4891 aa6dc51 358.pdf 

Horário: 07/06/2022 07:55 
	

Documento: Certidão especifica da Junta Comercial 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows.netiparticipantdocuments/59e65643a0234f21afebacd888645974.pdf  

Horário: 07/06/2022 07:55 
	

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: http://Ianceeletronico. blob.core.windows.net/participantdocuments/365685c51  a4a4657981 11 c57bb780f90.pdf 

Horário: 07/06/2022 07:55 
	

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endéreço: http://lanceeletronico. blob.core.windows.net/participantdocuments/1  bb9l 3fdd63642148821 664329b2aec6.pdf 

Horário: 07/06/2022 07:55 
	

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows.netlparticipantdõcuments/b47cfa0edl  2b406db8657d864541 b5b6.pdf 

Horário: 07/06/2022 07:55 
	

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

Endereço: http://Ianceeletroriico. blob.core.windows.net/participantdocuments/dcb3663b2df44141  bI bd69cd5dl 74430.pdf 

Horário: 07/06/2022 07:55 
	

Documento: Declaração de idoneidade 

Endereço: http://ianceeletronico .blob.core.windows.net/participantdocuments/fb78098f8C8442ac8fe91  abcb437f5fl .pdf 

Horário: 07/06/2022 07:55 
	

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http://Ianceeletronico .blob.core.windows.netlpaiiicipantdocuments/8933a5dfd3094C8Cb120C91  222edb788.pdf 

Horário: 07/06/2022 07:55 
	

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://Ianceeletronico .biob.core.windows.netiparticipantdocuments/98e86684334240e99c86249fc6bc7586.pdf  

Horário: 07/06/2022 07:55 
	

Documento: Outros documentos 

Endereço: http://Ianceeletronico .blob.core.windows.netiparticipantdocuments/6861  9cd31c98487bbca8e056628856a6.pdf 

Horário: 07/06/2022 07:55 
	

Documento: Proposta em papei timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://Ianceeletronico .biób.core.windows.net/p9rticipantdocuments/2be90ff751  e243789cc47859a9e66b45.pdf 

Horário: 07/06/2022 07:55 
	

Documento: Prova de inscrição Estadual 

Endereço: http://Ianceeletroriico .biob.core.windows.net/participantdocuments/bcad4fl  58cc94e6891 a5b02883db28e1 .pdf 

Horário: 07/06/2022 07:55 
	

Documento: Prova de Inscrição Municipal 

Endereço: http://Ianceeletronico .blob.core.windows.net/participantdocuments/49ca01a4c3aa4a08809774ea8fe5cc88.Pdf  

6 de 7 



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

7 de 7 


